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مدیرکل آموزش و پرورش فارس در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه طلوع 
از تحصیل وجود  بازمانده  استان فارس 36 هزار دانش آموز  گفت: در کل 
دارد که با همکاری این اداره کل و خیران تعلیم و تربیت فارس، هشت هزار 

نفر از آنها به تحصیل بازگشتند.
خبر و عکس/ خدیجه غضنفری: محمدخلیل عسکری در سلسله نشست های 
و هزار   ۹۵۵ مدرسه،   6۸6 و  هزار   ۸ وجود  به  اشاره  با  پاسخگو   مدیران 
خبرنگاران  جمع  در  فارس،  در  درس  کلاس  هزار   ۴3 و  دانش آموز   6۰۰
گفت: 6۲ هزار معلم کار تعلیم و تربیت در فارس را به عهده دارند که به 
همه معلمان استان توصیه می کنم که جلوه های زیبایی انسانی در مدارس را 

منعکس کنند.
مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: با اشاره به افتتاح و بهره برداری از 
۱۰۲ پروژه در قالب ۵۹۹ کلاس درس در هفته دولت در این استان، عنوان 
کرد: بخشی از مدارس فرسوده استان با طرح مولدسازی بازسازی خواهند شد.
عسکری به رویکرد تحولی دولت سیزدهم مبنی بر تربیت معلم به جای تأمین 
معلم اشاره و عنوان کرد: هزار و ۵3۰ نفر آموزگار امسال وارد مدارس استان 

می شوند که به زودی نتیجه آنها اعلام می شود.
او به جذب تعدادی از دبیران و هنرآموزان جدید هم اشاره و بیان کرد: یکی 
از مشکلات مبتلا به آموزش و پرورش، مشکل کمبود نیروی انسانی است. 
در این راستا ۱۲ مردادماه جاری این آزمون برگزار و پیش بینی می شود که 

۴۵۰۰ نفر به مصاحبه دعوت و نهایتاً ۱6۵۰ نفر پذیرفته شوند.
در  امسال  نفر   ۷ و  هزار  داد: ۱۰  ادامه  فارس  پرورش  و  مدیرکل آموزش 
نقل و انتقال درون استانی شرکت کرده اند که با جمعیت کل معلمان برخی 
از استان ها برابری می کند که به گفته عسکری، نتایج این نقل و انتقالات 

چهارشنبه یکم شهریورماه اعلام می شود.
عسکری خاطرنشان کرد: ۵۹ هزار نفر از همکاران ما در استان شامل نظام 
رتبه بندی شدند که البته تعدادی هم نسبت به نتیجه رتبه خود اعتراض داشتند 

که در شهریورماه احکام قطعی آنها صادر می شود.
مدیرکل آموزش و پرورش فارس همچنین اعلام کرد که ۷ هزار نفر امسال 

از آموزش و پرورش استان بازنشسته می شوند.
انجام  غیردولتی  مدارس  بر  جدی  نظارت  اینکه  بیان  با  همچنین  عسکری 
می شود که در این راستا به دو مدرسه تذکر جدی داده شد، گفت: شهریه 
مدارس غیردولتی براساس تعرفه مصوب سالانه است و این تعرفه نیز براساس 

شاخص هایی، مشخص می شود.
و  تومان  هزار   ۴۰۰ و  میلیون   ۵ حداقل  ابتدایی  مدارس  در  کرد:  اضافه  او 
حداکثر ۲3 میلیون تومان، در مقطع متوسطه اول 6 میلیون و 3۰۰ هزار تومان 

حداقل و ۲۸ میلیون تومان حداکثر و در مقطع متوسطه دوم نیز ۷ میلیون و 
۷۰۰ هزار تومان حداقل و 3۲ میلیون حداکثر شهریه پیش بینی شده است. 

البته تعرفه کلاس های فوق برنامه هم با موافقت والدین مشخص می شود.
مدیرکل آموزش و پرورش فارس همچنین با اشاره به افتتاح و بهره برداری 
از ۱۰۲ پروژه در قالب ۵۹۹ کلاس درس در هفته دولت در این استان، عنوان 
بازسازی خواهند  با طرح مولدسازی  استان  از مدارس فرسوده   کرد: بخشی 

شد.
عسکری با بیان اینکه ثبت نام به عنوان یکی از چالش های جدی خانواده ها 
نیز اشاره و بیان کرد: وظیفه ما فراهم کردن بستر تحصیل دانش آموزان است 
و در این راستا با توجه به رویکرد عدالت محوری دولت، یک قرارگاه شکل 

گرفت که ۱۴ دستگاه عضو این کارگروه هستند.
نام دانش آموزان خود در  برای ثبت  به خانواده ها گفت: والدین  او خطاب 
با  فارس همچنین  پرورش  و  نکنند.مدیرکل آموزش  اصرار  مدارس خاص 
بیان اینکه تجهیزات و زیباسازی مدارس در دستور کار قرار گرفته است، 
افزود: ساخت فضاها در مناطق محروم و کم برخوردار نیز در دستور کار 
است.عسکری اظهار کرد: ا مسال آموزش و پرورش مبتنی بر قوانین مصوب 
عالی انقلاب فرهنگی، شورای فرهنگ عمومی و آیین نامه حجاب و عفاف 

مدارس، قانون حجاب و عفاف با رویکرد ایجابی را تدوین کرده است.
او تصریح کرد: برای سال تحصیلی جدید نظارت بر فرآیند پوشش متعارف 

از منزل تا مدرسه با مشارکت دانش آموزان در دست اقدام است.
مدیرکل آموزش و پرورش فارس به پروژه مهر نیز اشاره و با بیان اینکه 
معلمان ما دائم در حال رویش و شرکت در کلاس های ضمن خدمت هستند، 
خواهیم  فارس  در  انگیزه  و  امید  با  و  شاداب  بانشاط،  مهری  امسال  گفت: 
داشت و به مردم قول می دهیم که در کنار مهری بانشاط، هیچ کلاس درسی 

در سال تحصیلی جدید بدون معلم نماند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس در پاسخ به سؤال خبرنگار طلوع مطرح کرد؛

بازگرداندن 8 هزار بازمانده از تحصیل به کلاس های درس در فارس

ذهن  در  که  اقداماتی  مجموعه  از  غضنفری:  خدیجه   / گزارش 
تصور می کنیم تا با عملی نمودن آنها مانع از بروز حوادث و یا 

کاهش خسارات شویم، پیشگیری نام دارد.
هر ساله میلیون ها حادثه در دنیا اتفاق می افتد، برخی از این حوادث 
باعث مرگ و برخی دیگر موجب ازکارافتادگی موقت می شوند. 
حوادث ناشی از کار سبب ناراحتی افراد بشر و زیان های اقتصادی 
می شوند و جامعه متحمل خسارات فراوان می شود به همین جهت 

جلوگیری از آنها وظیفه ای مهم و اساسی است.

*در بحث پیشگیری از وقوع حادثه، شناسایی خطرات ایمنی مدنظر 
است

 در این میان سازمان آتش نشانی با جان و ایمنی مردم سروکار 
بسیار  آنها  برای  نفر  نجات جان حتی یک  در حوادث،  و  دارند 
می بندند؛  امید  آتش نشانان  به  دیده  حادثه  افراد  است.  ارزشمند 
خطرات  شناسایی  حادثه،  وقوع  از  پیشگیری  بحث  در  بنابراین 

ایمنی مدنظر است.

امسال در شهر  تیرماه  از حوادث،  پیشگیری  بازدید  * ۲ هزار و ۳۶ 
شیراز

با  شیراز  شهرداری  ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  رئیس 
اشاره به بازدید پیشگیرانه از حوادث در سطح شهر شیراز می گوید: 
نیروهای  بازدید پیشگیری توسط  امسال ۲ هزار و 36  در تیرماه 

عملیاتی آتش نشانی شیراز انجام شده است.

از  پیشگیری  ...برای  تجاری  مراکز  و  فرسوده  ملک های  از  *بازدید 
حوادث

واحد  قدیمی،  و  فرسوده  ملک های  می کند:  اضافه  پور  عیدی   
بازدید  کار،  پایان  مرحله  در  ساختمان های  تجاری،  مجتمع های 
متفرقه، بازدید و پیگیری گزارش ها از طرف سامانه تلفنی ۱۲۵، 
مراکز  از  بازدید  تأسیسات،  بررسی ساختمان ها در مرحله شروع 
سازمان  عملیاتی  نیروهای  توسط  پیشگیرانه  بازدید  درمانی،.. 
برای  بازدید  مورد  شیراز  ایمنی شهرداری  و خدمات  آتش نشانی 

پیشگیری از حوادث قرار می گیرند.

*۴۷ بازدید از پیشگیری حوادث طی یک هفته در سطح شیراز
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز اضافه 
می کند: طی یک هفته اخیر از ۲۱ مردادماه ۱۴۰۲ تا ۲۷ مردادماه 
امسال ۴۷ بازید پیشگیرانه از ساختمان های ناایمن و پیشگیری از 

نیروهای آتش نشانی شیراز  حوادث دیگر در سطح شیراز توسط 
انجام شده است.

 ۲۷ تا   ۱۴۰۲ مردادماه   ۲۱ از  می کند:  بیان  پور  عیدی  هادی   
نیروهای  توسط  عملیات   ۴۸۷ هفته(  یک  ۱۴۰۲)طی  مردادماه 

آتش نشان شهرداری شیراز مدیریت بحران شد.

*۶ هزار و ۳۷۴ تماس با سامانه 1۲5 طی یک هفته در شهر شیراز
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز اضافه 
می کند: در این بازده زمانی 6 هزار و 3۷۴ تماس با سامانه ۱۲۵ 
آتششانی کلانشهر شیراز گرفته شده که از این تعداد ۲ هزار و 

۵۹۴ تماس مزاحمت تلفنی بوده است.

*اعزام 18۴۳ آتش نشان شیرازی به محل های حادثه
تعداد  با مرکز ۱۲۵  تماس ها  این  ادامه می دهد: طی  پور   عیدی 
مورد   ۱۵3 که  شدند  اعزام  حادثه  محل های  به  آتش نشان   ۱۸۴3
بازدید  مورد   ۴۷ و  نجات  و  امداد  مورد  حریق،۲3۷  به  مربوط 
ناوگان آتش نشانی  است و همچنین ۵۲6  بوده  پیشگیرانه  جهت 
اعزام  خدمات رسانی  برای  شیراز  شهرداری  ایمنی  خدمات   و 

شدند.

برای  شهر  سطح  در  کم خطر  و  پرخطر  ساختمان های  شناسایی   *
پیشگیری از حوادث

عیدی پور ادامه می دهد: یکی از این روش ها شناسایی ساختمان های 
انجام  براساس گشت زنی هایی در سطح شهر  پرخطر و کم خطر 
بازارها،  می توان  را  پرخطر  شده  شناسایی  اماکن  که  می شود 
سینماها، ساختمان مسکونی، آموزشی، درمانی، هتل ها، صنعتی و 

انباری ها عنوان کرد.
 وی اظهار داشت: به منظور پیشگیری از وقوع حریق و حوادث 
و  مسکونی  تجاری،  مختلف  مراکز  و  مجتمع ها  ساختمان ها، 
مورد  توسط کارشناسان آتش نشانی  زمانی  بازه های  در  آموزشی 

بازدید ایمنی قرار می گیرند.

*باید پیشگیری از حوادث زودتر از اقدام تعیین تکلیف شود
براساس گزارش روزنامه طلوع اگر ساختار صحیحی داشته باشیم 
باید پیشگیری زودتر از اقدام تعیین تکلیف شود و از آنجایی که 
مقابله با حوادث هزینه چند برابر را می طلبد اما باید به سمت مقدم 
شمردن پیشگیری بر عملیات در حوزه ایمنی و آتش نشانی گام 

برداریم.

گزارش تلاش جهادی نیروهای آتش نشانی شیراز با پیشگیری از حوادث طی هفته اخیر

گزارشبـانـوان

اتمام  به  مترمکعب   ۵۰۰ ظرفیت  با  شیخ  ده  مخزن  شیراز  آبفا  مدیرعامل 
رسیده و آماده بهره برداری است.

 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا 
شیراز، بهمن بهروزی با تاکید به اهمیت خدمت رسانی به روستاها همزمان و 
به موازات با کلانشهر شیراز گفت: مخزن ده شیخ با ظرفیت ۵۰۰ مترمکعب 

به اتمام رسیده و آماده بهره برداری است. 
مخزن نیز  توابع  و  دارنگون  سیاخ  روستای  به  آبرسانی  برای  افزود:  وی    

۵۰۰ مترمکعبی وارد مدار بهره برداری شده است. 
 رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل آبفا  شیراز همچنین از پیشرفت فیزیکی 
۷۰ درصدی مخزن بتنی بیدزرد خبر داد و گفت: انتظار می رود مخزن دو 
هزار مترمکعبی بید زرد با این سرعت پیش روی، در پاییز امسال وارد مدار 

بهره برداری شود. 

 بهروزی خاطرنشان کرد: برای احداث مخزن به ظرفیت دو هزار مترمکعب 
مرتبه  دو  توابع  و  دیندارلو  روستاهای  و  داریون  شهر  به  آبرسانی  جهت 
مناقصه برگزار شده است و به علت عدم گزینش پیمانکار، مناقصه در حال 

برگزاری مجدد است.

مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد؛

ایجاد مخازن ذخیره آب شرب در بخش روستایی

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه امور حقوقی و املاک شورای شهر شیراز 
گفت: بر اساس مصوبه شورای اسلامی شهر شیرازی بلوار حدفاصل میدان 

آزادی تا میدان حضرت قائم )عج( به نام مبارک قدس مزین شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای شهر شیراز افسانه 
بلوار »قدس« بیان کرد: قدس قبله  خواست خدایی در مراسم رونمایی از 
اول ما مسلمانان و هویت مذهبی ماست و بی شک جایگاه ویژه ای در باور 
ما مسلمانان دارد چرا که نقطه اتصال تمدن ها و تنها منطقه جغرافیایی است 

که رسالت های سه گانه آسمانی را پیوند می زند.

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر با بیان اینکه رونمایی از بلوار قدس 
مصادف با روز جهانی مسجد و همزمان با اجلاسیه جهانی مساجد است که 
به میزبانی شهر شیراز در حال برگزاری است، تصریح کرد: بیت المقدس 
جزو سه شهر مقدس جهان اسلام است که بعد از مکه مکرمه به جهت وجود 
مسجدالحرام و مدینه منوره به جهت وجود مسجدالنبی و مرقد مطهر پیامبر 
مهربانی ها جایگاه ویژه ای در بین ما مسلمانان دارد که وجه تشابه هر سه 

این سه شهر مقدس مسجد است.
و  حقوقی  امور  بودجه  برنامه،  کمیسیون  رئیس  خدایی،  خواست  افسانه 
املاک با بیان اهمیت موضوع نامگذاری معبری در شهر شیراز به نام قدس, 
نام  این  به  نامگذاری  اینکه در شهر شیراز تا کنون  به  با توجه  بیان کرد: 
شریف نداشته ایم و از جمله مواردی بود که نیاز بود در نامگذاری ها اقدام 
میدان  آزادی حدفاصل  بلوار  از  بخشی  افزود:  می پذیرفت  موثری صورت 
آزادی تا میدان قائم )عج( به جهت تکراری بودن باعث، ایجاد سردرگمی 
در آدرس دهی و تعدد نام مشابه در سامانه منام شهرداری گردیده بود که 
مطابق قانون و آیین نامه نامگذاری اماکن عمومی به نام مبارک قدس مزین 
شد و بخشی اصلی این بلوار حدفاصل میدان امام حسین )ع( تا میدان آزادی 

کماکان به نام بلوار آزادی مزین است. 

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه امور حقوقی و املاک شورای شهر شیراز:

نامگذاری بلوار حدفاصل میدان آزادی تا میدان حضرت قائم )عج( به نام مبارک )قدس(

تحلیل این خبر  را در صفحه اول بخوانید


